
 
Администрация Сямженского муниципального округа 

Вологодской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  14.03.2023  № 160 
с. Сямжа Вологодской области 

 

О межведомственной комиссии по 

контролю за сохранностью водных 

биологических ресурсов Сямженского 

муниципального округа 

 

 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Сямженского муниципального округа, в 

целях координации работы и эффективного взаимодействия по охране водных 

биологических ресурсов и борьбы с браконьерством в Сямженском 

муниципальном округе,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по контролю за 

сохранностью водных биологических ресурсов Сямженского муниципального 

округа согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

  4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в 

газете «Восход». 

 

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



2 
 

Приложение   

к постановлению администрации 

Сямженского муниципального округа 

от 14.03.2023 № 160 

 

Состав 

межведомственной комиссии по контролю за сохранностью водных 

биологических ресурсов Сямженского муниципального округа 

 

Лашков С.Н. – глава Сямженского муниципального округа, председатель 

комиссии;  

Боголюбский А.А. – начальник Девятого территориального сектора по 

охране и воспроизводству объектов животного мира, заместитель председателя 

комиссии*; 

Давыдова Т.Н. – заведующий отделом природных ресурсов и охраны 

окружающей среды администрации Сямженского муниципального округа, 

секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Бачин В.Н. – участковый уполномоченный  МО МВД 

России «Верховажский» Отделения полиции по оперативному обслуживанию 

территории Сямженского муниципального района*; 

Юдин М.Ю. – главный государственный инженер-инспектор 

Гостехнадзора Сямженского района*; 

Копосова Г.В. – начальник филиала бюджетного учреждения 

Вологодской области «Сокольская районная станция по борьбе с болезнями 

животных» «Сямженская районная  СББЖ»*.    

 

(*) – по согласованию. 
 
 

http://www.сямженский-район.рф/MVD/_KONTAKTY.htm
http://www.сямженский-район.рф/MVD/_KONTAKTY.htm
http://www.сямженский-район.рф/MVD/_KONTAKTY.htm

